
Merknader:
b Tog 1840 køyrer berre fredagar.
d Køyrer berre natt til sundag.
p Berre for påstiging.
x Stansar ved behov.
xb Stansar ved behov. Køyrer berre fredagar.
xp Stansar ved behov for påstiging.
R Plassreservering mogeleg. Ungdomskort gjeld ikkje på desse toga.
K NSB     KOMFORT er ein eigen avdeling for deg som vil ha det litt betre når du reiser med NSB Regiontog.

For eit tillegg på 75 kroner får du kaffi, te, eit utval av dagens aviser og strøm til PC.
E Enkel servering.
d NSB     MENY Kafé der vi har eit utval av varm mat, smårettar, middagar og noko godt å drikke.
j NSB     FAMILIE har eige leikerom for born med tilhøyrande avdeling med sitjeplassar for vaksne.
U Reserverbar rullestolplass.
m Toget tar med syklar. Plass for sykkel må reserverast på førehand.

I andre tog er det mogleg å ta med sykkel så framt det er plass. Konduktøren avgjer dette i kvart enkelt tilfelle.
På strekningen Bergen-Arna køyrer eigne NSB Lokaltog. Sjå eigen rutetabell for strekninga.
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Bergen –
Voss –
Myrdal

Gjeld i perioden 15.06 - 28.09.08

M
yrdal

Voss

Bergen

NSB Lokaltog
Bergen-Voss-Myrdal
Måndag-fredag

Tog nr  1830 1800/
1832

62 1802/
1834

602 1804 1842 1806/
1836

1808 64 610 1824 1812/
1840

1814 1816 1818 606

15.06.2008-
28.09.2008  

Bergen 0657 0758 0840 1028 1110 1310 1510 1558 1610 1628 1710 1810 1928 2128 2258
Arna 0705 0806 p 0848 1037 p 1118 1318 1518 1606 p 1618 p 1636 1718 1818 1936 2136 2307 p
Takvam | | | | | | 1521 x | | 1638 x | | | | |
Trengereid 0717 | 0857 | 1127 1327 1531 | | 1648 1732 1828 1945 2145 |
Bogegrend | | | | | | 1536 x | | 1653 x | | | | |
Vaksdal 0726 | 0905 | 1140 1336 1539 | | 1656 1740 1840 1953 2155 2326 x
Stanghelle 0735 | 0915 | 1148 1344 1546 | | 1704 1748 1848 2001 2205 |
Dale 0748 0836 x 0924 1107 xpp 1156 1352 1554 | | 1713 1756 1857 2009 2213 2344 x
Bolstadøyri 0755 | 0931 | 1203 1403 1600 | | 1720 1802 1906 2016 2219 |
Jørnevik 0759 x | | | | | | | | | | | | | |
Evanger 0804 | 0939 | 1212 1411 1610 | | 1728 1810 1915 2024 2227 |
Seimsgrend 0809 x | | | | | 1617 x | | | | | | | |
Bulken 0814 | 0948 | 1221 1419 1620 | | 1737 1819 1927 2033 2236 |
Voss 0820 0905 0954 1135 1226 1424 1625 1708 1725 1743 1825 1932 2039 2241 0013
Voss 0700 0830 0907 0958 1139 1350 1432 1710 1733 1840 b 0015
Gjerdåker 0703 x 0833 x | 1001 x | | 1435 x | | 1843 xb |
Ygre 0705 x 0835 x | 1003 x | | 1438 x | | 1845 xb |
Kløve 0708 x 0838 x | 1006 x | | 1441 x | | 1848 xb |
Urdland 0715 x 0844 x | 1012 x | 1403 x 1446 x | | 1853 xb |
Øyeflaten 0717 x 0846 x | 1014 x | | 1448 x | | 1855 xb |
Skiple 0720 x 0849 x | 1017 x | | 1451 x | | 1858 xb |
Reimegrend 0724 x 0853 x | 1021 x | 1411 x 1455 x | | 1902 xb |
Volli 0726 x 0856 x | 1023 x | | 1458 x | | 1904 xb |
Eggjareid 0728 x 0858 x | 1025 x | | 1500 x | | 1906 xb |
Mjølfjell 0732 0905 | 1029 x | 1419 x 1506 | | 1911 xb |
Ljosanbotn 0909 x | 1033 x | | 1510 x | | 1915 xb |
Ørneberget 0911 x | 1035 x | | 1512 x | | 1917 xb |
Vieren 0913 x | 1038 x | | 1515 x | | 1920 xb |
Upsete 0915 x | 1040 x | 1430 x 1518 x | | 1923 xb |
Myrdal 0921 0947 1046 1220 1435 1525 1750 1820 1928 b 0101

 

b

Bergen-Voss-Myrdal
Laurdag

Tog nr  1832 62 1802/
1834

602 1842 1806/
1836

64 610 1812 1816 1820 1822

15.06.2008-
28.09.2008  

Bergen 0758 0840 1028 1310 1558 1610 1710 1928 2258 0035 d
Arna 0806 p 0848 1037 p 1318 1606 p 1618 p 1718 1936 2306 0044 d
Takvam | | | | | | | | | |
Trengereid | 0857 | 1327 | | 1732 1945 2315 0053 d
Bogegrend | | | | | | | | | |
Vaksdal | 0905 | 1336 | | 1740 1953 2324 0101 d
Stanghelle | 0915 | 1344 | | 1748 2001 2332 0109 d
Dale 0836 x 0924 1107 xp 1352 | | 1756 2009 2341 0118 d
Bolstadøyri | 0931 | 1403 | | 1802 2016 2347
Jørnevik | | | | | | | | |
Evanger | 0939 | 1411 | | 1810 2024 2355
Seimsgrend | | | | | | | | |
Bulken | 0948 | 1419 | | 1819 2033 0004
Voss 0905 0954 1135 1424 1708 1725 1825 2039 0010
Voss 0830 0907 0958 1139 1350 1432 1710 1733
Gjerdåker 0833 x | 1001 x | | 1435 x | |
Ygre 0835 x | 1003 x | | 1438 x | |
Kløve 0838 x | 1006 x | | 1441 x | |
Urdland 0844 x | 1012 x | 1403 x 1446 x | |
Øyeflaten 0846 x | 1014 x | | 1448 x | |
Skiple 0849 x | 1017 x | | 1451 x | |
Reimegrend 0853 x | 1021 x | 1411 x 1455 x | |
Volli 0856 x | 1023 x | | 1458 x | |
Eggjareid 0858 x | 1025 x | | 1500 x | |
Mjølfjell 0905 | 1029 x | 1419 x 1506 | |
Ljosanbotn 0909 x | 1033 x | | 1510 x | |
Ørneberget 0911 x | 1035 x | | 1512 x | |
Vieren 0913 x | 1038 x | | 1515 x | |
Upsete 0915 x | 1040 x | 1430 x 1518 x | |
Myrdal 0921 0947 1046 1220 1435 1525 1750 1820

 

 

Bergen-Voss-Myrdal
Sundag

Tog nr  1832 62 1802/
1834

602 1842 1806/
1836

64 610 1812 1816 1818 606

15.06.2008-
28.09.2008  

Bergen 0758 0840 1028 1310 1558 1610 1710 1928 2128 2258
Arna 0806 p 0848 1037 p 1318 1606 p 1618 p 1718 1936 2136 2307 p
Takvam | | | | | | | | | |
Trengereid | 0857 | 1327 | | 1732 1945 2145      |
Bogegrend | | | | | | | | | |
Vaksdal | 0905 | 1336 | | 1740 1953 2155 2326 x
Stanghelle | 0915 | 1344 | | 1748 2001 2205      |
Dale 0836 x 0924 1107 xp 1352 | | 1756 2009 2213 2344 x
Bolstadøyri | 0931 | 1403 | | 1802 2016 2219
Jørnevik | | | | | | | | |
Evanger | 0939 | 1411 | | 1810 2024 2227
Seimsgrend | | | | | | | | |
Bulken | 0948 | 1419 | | 1819 2033 2236
Voss 0905 0954 1135 1424 1708 1725 1825 2039 2241
Voss 0830 0907 0958 1139 1350 1432 1710 1733
Gjerdåker 0833 x | 1001 x | | 1435 x | |
Ygre 0835 x | 1003 x | | 1438 x | |
Kløve 0838 x | 1006 x | | 1441 x | |
Urdland 0844 x | 1012 x | 1403 x 1446 x | |
Øyeflaten 0846 x | 1014 x | | 1448 x | |
Skiple 0849 x | 1017 x | | 1451 x | |
Reimegrend 0853 x | 1021 x | 1411 x 1455 x | |
Volli 0856 x | 1023 x | | 1458 x | |
Eggjareid 0858 x | 1025 x | | 1500 x | |
Mjølfjell 0905 | 1029 x | 1419 x 1506 | |
Ljosanbotn 0909 x | 1033 x | | 1510 x | |
Ørneberget 0911 x | 1035 x | | 1512 x | |
Vieren 0913 x | 1038 x | | 1515 x | |
Upsete 0915 x | 1040 x | 1430 x 1518 x | |
Myrdal 0921 0947 1046 1220 1435 1525 1750 1820
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Køyrer ikkje perioden 23.6.-15.8.

nsb.no
815 00 888

Send NSB til 2188 (kr. 3,-)

Ombordtillegg - kjøp billett før du går på toget
Vel du å kjøpe billett om bord, kostar det 20,- kroner ekstra. Ombordtillegget er innført i heile landet og

gjeld for reisande frå stasjonar der det er mogleg å kjøpe billett på førehand. Innføringa av tillegget vil
ikkje gjelde for reisande innanfor Oslo. Her vil den noverande ordninga førast vidare. Les meir på nsb.no



Merknader:
a Berre for avstiging.
b Køyrer berre fredagar.
d Køyrer berre natt til sundag.
x Stansar ved behov.
xa Stansar ved behov for avstiging.
xb Stansar ved behov. Køyrer berre fredagar.
xp Stansar ved behov for påstiging.
R Plassreservering mogeleg. Ungdomskort gjeld ikkje på desse toga.
K NSB     KOMFORT er ein eigen avdeling for deg som vil ha det litt betre når du reiser med NSB Regiontog.

For eit tillegg på 75 kroner får du kaffi, te, eit utval av dagens aviser og strøm til PC.
E Enkel servering.
d NSB MENY Kafé der vi har eit utval av varm mat, smårettar, middagar og noko godt å drikke.
j NSB FAMILIE har eige leikerom for born med tilhøyrande avdeling med sitjeplassar for vaksne.

U Reserverbar rullestolplass.
m Toget tar med syklar. Plass for sykkel må reserverast på førehand.

I andre tog er det mogleg å ta med sykkel så framt det er plass. Konduktøren avgjer dette i kvart enkelt tilfelle.

På strekningen Arna-Bergen køyrer eigne NSB Lokaltog. Sjå eigen rutetabell for strekninga.

Køyrer ikkje perioden 23.6.-15.8.

Myrdal-Voss-Bergen
Måndag-fredag

Tog nr  1801 605 1803 1805 1831/
1807

1833/
1809

1835 1811 609 61 1813 1837/
1815

601 1827/
1829

1817 1845 1819 1843 63

15.06.2008-28.09.2008  
Myrdal 0445 0955 1110 1220 1258 1450 1555 1615 1710 1940 b 2047
Upsete | 0959 x 1114 x | | 1454 x | 1620 x 1714 x 1944 xb |
Vieren | | 1116 x | | 1456 x | | 1716 x | |
Ørneberget | 1003 x 1118 x | | 1458 x | | 1718 x 1948 xb |
Ljosanbotn | 1005 x 1121 x | | 1501 x | | 1720 x 1950 xb |
Mjølfjell | 0742 1010 x 1128 x | | | | | 1737 1955 xb |
Eggjareid | 0744 x | 1131 x | | 1509 x | | 1741 x | |
Volli | 0746 x | 1133 x | | 1511 x | | 1745 x | |
Reimegrend | 0752 x | 1138 x | | 1515 x | | 1752 2003 xb |
Skiple | 0755 x | 1141 x | | 1518 x | | 1755 x | |
Øyeflaten | 0757 x | 1144 x | | 1520 x | | 1757 x | |
Urdland | 0802 x 1030 x 1151 | | 1524 x | | 1801 x 2011 xb |
Kløve | 0806 x | 1155 x | | 1529 x | | 1805 x | |
Ygre | 0808 x | 1158 x | | 1532 x | | 1807 x | |
Gjerdåker | 0810 x | 1200 x | | 1534 x | | 1809 x | |
Voss 0532 0816 1044 1206 1311 1341 1540 1637 1657 1814 2025 b 2128
Voss 0515 0537 0620 0720 0835 1050 1250 1312 1343 1435 1552 1640 1753 1920 2130
Bulken 0520 | 0625 0725 0840 1055 1255 | | 1440 1600 | 1758 1927 |
Seimsgrend | | 0627 xp | | | | | | 1442 x 1602 x | | 1929 x |
Evanger 0529 | 0634 0734 0852 1104 1304 | | 1449 1609 | 1810 1936 |
Jørnevik | | | | | | | | | 1452 x | | | | |
Bolstadøyri 0537 | 0642 0742 0900 1115 1312 | | 1457 1617 | 1818 1944 |
Dale 0543 0608 0649 0749 0907 1122 1318 | | 1503 1623 | 1824 1950 2156 xa
Stanghelle 0551 | 0657 0757 0916 1133 1326 | | 1511 1631 | 1832 2001 |
Vaksdal 0559 0626 0705 0805 0927 1140 1336 | | 1522 1639 | 1840 2009 |
Bogegrend 0601 x | 0707 x | | | | | | | | | | | |
Trengereid 0607 | 0717 0816 0935 1148 1346 | | 1531 1647 | 1848 2017 |
Takvam 0613 x | 0722 x | | | | | | | | | | | |
Arna 0617 0647 a 0727 0826 0946 1157 1356 1410 a 1441 a 1543 1657 1740 a 1857 2026 2228 xa
Bergen 0625 0657 0735 0835 0954 1205 1405 1422 1452 1552 1705 1752 1905 2034 2235

 

b

Myrdal-Voss-Bergen
Laurdag

Tog nr  605 1807 1833/
1809

1835 609 61 1813 1837/
1815

601 1827/
1829

1845 1819 63 1821

15.06.2008-28.09.2008  
Myrdal 0445 0955 1110 1220 1258 1450 1555 1615 1710 2047
Upsete | 0959 x 1114 x | | 1454 x | 1620 x 1714 x |
Vieren | | 1116 x | | 1456 x | | 1716 x |
Ørneberget | 1003 x 1118 x | | 1458 x | | 1718 x |
Ljosanbotn | 1005 x 1121 x | | 1501 x | | 1720 x |
Mjølfjell | 1010 x 1128 x | | | | | 1737 |
Eggjareid | | 1131 x | | 1509 x | | 1741 x |
Volli | | 1133 x | | 1511 x | | 1745 x |
Reimegrend | | 1138 x | | 1515 x | | 1752 |
Skiple | | 1141 x | | 1518 x | | 1755 x |
Øyeflaten | | 1144 x | | 1520 x | | 1757 x |
Urdland | 1030 x 1151 | | 1524 x | | 1801 x |
Kløve | | 1155 x | | 1529 x | | 1805 x |
Ygre | | 1158 x | | 1532 x | | 1807 x |
Gjerdåker | | 1200 x | | 1534 x | | 1809 x |
Voss 0532 1044 1206 1311 1341 1540 1637 1657 1814 2128
Voss 0537 0835 1050 1312 1343 1435 1552 1640 1920 2130
Bulken | 0840 1055 | | 1440 1600 | 1927 |
Seimsgrend | | | | | 1442 x 1602 x | 1929 x |
Evanger | 0852 1104 | | 1449 1609 | 1936 |
Jørnevik | | | | | 1452 x | | | |
Bolstadøyri | 0900 1115 | | 1457 1617 | 1944 |
Dale 0608 0907 1122 | | 1503 1623 1709 xa 1950 2156 xa 0128 d
Stanghelle | 0916 1133 | | 1511 1631 | 2001 | 0136 d
Vaksdal 0626 0927 1140 | | 1522 1639 | 2009 | 0143 d
Bogegrend | | | | | | | | | | |
Trengereid | 0935 1148 | | 1531 1647 | 2017 | 0151 d
Takvam | | | | | | | | | | |
Arna 0647 a 0946 1157 1410 a 1441 a 1543 1657 1740 a 2026 2228 xa 0200 d
Bergen 0657 0954 1205 1422 1452 1552 1705 1752 2034 2235 0208 d

 

 

Myrdal-Voss-Bergen
Sundag

Tog nr  1833/
1809

1835 609 61 1813 1837/
1815

601 1827/
1829

1817 1845 1819 63

15.06.2008-28.09.2008  
Myrdal 0955 1110 1220 1258 1450 1555 1615 1710 2047
Upsete 0959 x 1114 x | | 1454 x | 1620 x 1714 x |
Vieren | 1116 x | | 1456 x | | 1716 x |
Ørneberget 1003 x 1118 x | | 1458 x | | 1718 x |
Ljosanbotn 1005 x 1121 x | | 1501 x | | 1720 x |
Mjølfjell 1010 x 1128 x | | | | | 1737 |
Eggjareid | 1131 x | | 1509 x | | 1741 x |
Volli | 1133 x | | 1511 x | | 1745 x |
Reimegrend | 1138 x | | 1515 x | | 1752 |
Skiple | 1141 x | | 1518 x | | 1755 x |
Øyeflaten | 1144 x | | 1520 x | | 1757 x |
Urdland 1030 x 1151 | | 1524 x | | 1801 x |
Kløve | 1155 x | | 1529 x | | 1805 x |
Ygre | 1158 x | | 1532 x | | 1807 x |
Gjerdåker | 1200 x | | 1534 x | | 1809 x |
Voss 1044 1206 1311 1341 1540 1637 1657 1814 2128
Voss 1050 1312 1343 1435 1552 1640 1753 1920 2130
Bulken 1055 | | 1440 1600 | 1758 1927 |
Seimsgrend | | | 1442 x 1602 x | | 1929 x |
Evanger 1104 | | 1449 1609 | 1810 1936 |
Jørnevik | | | 1452 x | | | | |
Bolstadøyri 1115 | | 1457 1617 | 1818 1944 |
Dale 1122 | | 1503 1623 1709 xa 1824 1950 2156 xa
Stanghelle 1133 | | 1511 1631 | 1832 2001 |
Vaksdal 1140 | | 1522 1639 | 1840 2009 |
Bogegrend | | | | | | | | |
Trengereid 1148 | | 1531 1647 | 1848 2017 |
Takvam | | | | | | | | |
Arna 1157 1410 a 1441 a 1543 1657 1740 a 1857 2026 2228 xa
Bergen 1205 1422 1452 1552 1705 1752 1905 2034 2235

 

 

Myrdal –
Voss –
Bergen

Gjeld i perioden 15.06 - 28.09.08

M
yrdal

Voss

Bergen

NSB Lokaltog

nsb.no
815 00 888

Send NSB til 2188 (kr. 3,-)

Ombordtillegg - kjøp billett før du går på toget
Vel du å kjøpe billett om bord, kostar det 20,- kroner ekstra. Ombordtillegget er innført i heile landet og

gjeld for reisande frå stasjonar der det er mogleg å kjøpe billett på førehand. Innføringa av tillegget vil
ikkje gjelde for reisande innanfor Oslo. Her vil den noverande ordninga førast vidare. Les meir på nsb.no
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